HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-PC             Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v cho ý kiến đề nghị xây dựng

Nghị quyết của HĐND Tỉnh quy

định về số lượng, chức danh, chế độ,

chính sách đối với những người hoạt

động không chuyên trách và các

chức danh khác ở xã, phường,

thị trấn và ở ấp, khóm

Tiếp nhận Tờ trình số 149/TTr-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh về việc đề nghị ban hành Nghị quyết quy định về số lượng,

chức danh, chế độ, chính sách đối với những người hoạt động không chuyên

trách và các chức danh khác ở xã, phường, thị trấn và ở ấp, khóm  thuộc tỉnh

Đồng Tháp.

Xét ý kiến đề xuất của Ban Pháp chế, Thường trực Hội đồng nhân dân

Tỉnh có ý kiến như sau:

- Thống nhất đề nghị của Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại Tờ trình số

149/TTr-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2023 về đề nghị xây dựng Nghị quyết quy

định chức danh và một số chế độ, chính sách đối với những người hoạt động

không chuyên trách và các chức danh khác ở xã, phường, thị trấn và ở ấp,

khóm thuộc tỉnh Đồng Tháp và Nghị quyết giao số lượng cán bộ, công chức và

người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2024.

- Đề nghị Uỷ ban nhân dân Tỉnh thực hiện đảm bảo đúng quy định của

pháp luật về quy trình xây dựng, soạn thảo dự thảo Nghị quyết để trình Hội

đồng nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, BPC, Phòng Công tác HĐND(PVN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-28T14:50:22+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-28T14:50:22+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-28T14:50:32+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-28T14:50:44+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!